
1.
Classe de x Valeur mini Valeur maxi Effectif Fréquences Amplitude Hauteur Fréquence 

(cm) (n_i) relatives de la classe cumulée
[0;25[ 0 25 4 5% 25 0,19 5%
[25;40[ 25 40 7 8% 15 0,56 13%
[40;55[ 40 55 10 12% 15 0,79 25%
[55;65[ 55 65 3 4% 10 0,36 29%
[65;70[ 65 70 12 14% 5 2,86 43%
[70;75[ 70 75 17 20% 5 4,05 63%
[75;80[ 75 80 11 13% 5 2,62 76%
[80;90[ 80 90 9 11% 10 1,07 87%
[90;150] 90 150 11 13% 60 0,22 100%
Total 84 100%

2. ( Voir colonne fréquence cumulée)

3. Médiane =  72
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Courbe des fréquances cumulées croissantes


